Zatgcznik Nr 1 do Uchwatly Nr 415/V/18 Zarzadu Powiatu Zyrardowskiego z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Dochody

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

8

biezace

710

Dziatalnos¢ ustugowa

1205 200,00

20 600,00

1225 800,00

w tym z tytutu dotacyi i Srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem $rodkow,

0,00

0,00

0,00

0,00}

1205 200,00

0,00

20 600,00

1225 800,00,

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje

2110

zadan finansowanych z udziatem $rodkow.,
otacje celowe otrzymane z budzetu

0,00

0,00

0,00

0,00

panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez

powiat

505 000,00

0,00

20 600,00

525 600,00

754

|Bezpieczeristwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

4177 357,00

0,00;

178 774,00

4 356 131,00

w tym z tytutu dotac;i i Srodkow na
finansowanie wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z udziatem Srodkow,

0,00]

0,00

0,00

0,00

4177 357,00

178 774,00

4 356 131,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje

2110

0,001

0,00

0,00

zadan ﬁnansowangch z udziatem $rodkow,

panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez
nowiat

4175 857,00

178 774,00

4 354 631,00

801

Oswiata i wychowanie

1619017,31

32 651,00

1851 668,31

w tym z tytutu dotacii i Srodkdw na
finansowanie wydatkow na realizacje

zadan finansowanych z udziatem $rodkow,

897 359,85

0,00

897 359,85

1619017,31

32 651,00

1651 668,31

w tym z tytulu dotacji | Srodkdw na
finansowanie wydatkéw na realizacje

zadan finansowanych z udziatem $rodkow,

897 359,85

0,00

897 359,85




2110

DOTET]E TETOWE O ZyITans 2 BUazeTy
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
nowiat

0,00

0,00

18 651,00

18 651,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje biezacych zadan
wiasnych powiatu

14 960,00

14 000,00

28 960,00}

851

Ochrona zdrowia

2035 707,00

-82 000,00

0,00

1953 707,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje

|zadan finansowanych z udziatem $rodkow,

0,00

0,00

0,00

0,00}

2035 707,00

-82 000,00|

0,00

1953 707,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje

2110

Izadaﬁ ﬁnansnwanxch 2z udziatem $rodkow,

0,00

0,00

0,00

0,00}

panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez

2035 707,00

-82 000,00

0,00

1853 707,00

852

Pomoc spoteczna

9246 152,56

-110,00

38 000,00

9284 042,56

w tym z tytufu dotacji 1 Srodkow na
finar ie wy 6w na realizacje
zadarn finansowanych 2z udziatem $rodkéw.

0,00

0,00}

0,00

0,00

9246 152,56

-110,00

38 000,00

9284 042,56

w tym z tytutu dotacji i Srodkow na
finansowanie wydatkéw na realizacje

2110

zadan finansowanych z udziatem $rodkéw,

0,00

0,00]

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez

481 610,00

-110,00

481 500,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje biezgcych zadan
wiasnych powiatu

1370 000,00

0,00}

38 000,00

1408 000,00

853

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

587 977,00

0,00}

62 403,00

650 380,00

|zadan finansowanych z

W tym z tytufu dotacji | Srodkow na

finar Y ow na r

$rodkéw,

0,00

0,00

0,00

0,00

587 977,00

62 403,00

650 380,00

w tym z tytulu dotacji T Srodkdw na
lie wydatkéw na li j

zadan finansowanych z udziatem $rodkéw,

0,00

0,00

0,00

0,00]




Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na zadania biezgce z zakresu

2110 . . A 162 627,00 0,00] 62 403,00 225 030,00
administracji rzadowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
855 Rodzina 2129 059,04 0.00; 1700,00 2130759,04
W TyTTT Z Ty TOTT GUTEC]T T STOUROW T
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udziatem srodkow, 0,00 0,00 0,00 0,00
0 ktorych mowa w art. 5ust. 1 pkt 213
2129059,04 0,00 1700,00 2130759,04
W tym z tytufu dotacji 1 Srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacie 0,00 0,00 0,00 0,00}
zadan finansowanych z udzialem srodkow,
Dotacje celowe ofrzymane z budzetu
panistwa na zadania biezace z zakresu
2110 ladministrac)i rzadowej oraz inne zadania 0,00 0,00 1 700,00 1700,00]
zlecone ustawami realizowane przez
|powiat
biezace razem: 66 882 270,91 -82 110,00 334 128,00 67 134 288,91
W tym Z tytulu dotac)i | STodkow na
lie wy OW na r
zadan finansowanych z udziatem srodkow, 897 359,85 0,00 0.00 897 359,85
o ktorych mowa w art. 5ust. 1 pkt 2i3
majatkowe
majatkowe razem: 9726 108,78 0,00 0,00 9726 108,78}
W tym Z tytufu dotacji | Srodkow na
finansowanie wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z udzialem $rodkow, 2 574 3486 37| 0,00 0,00 2 574 346,37|
o ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3
Ogotem: 76 608 379,69 -82 110,00 334 128,00 76 860 397,69
[w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finar y na realizacj
zadan finansowanych z udziatem 3471706,22 0,00 0,00 3471706,22]

$rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3




